ПРОЕКТ

	Совет депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенеш

РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава Общественного Совета
 муниципального образования «Можгинский район» третьего созыва
        Руководствуясь Положением об Общественном Совете муниципального образования «Можгинский район», утвержденным решением  Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 27 сентября 2017 года №  12.4.,

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

         Утвердить прилагаемый состав Общественного Совета муниципального образования «Можгинский район».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»                                                                             Г. П. Королькова

         г. Можга

«___» ноября 2017 года

           №___

Проект вносит:

Глава муниципального образования
«Можгинский район»                                                                                                      А. Н. Вершинин

Согласовано:

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»                                                                                                      Г. П. Королькова

Заместитель главы Администрации района

по социальным вопросам                                                                                                  М.Н. Сарычева

Начальник сектора правового обеспечения                                                                      Н.В. Щеклеина
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов

МО «Можгинский район»

от 15 ноября 2017 года № ___

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОЖГИНСКИЙ РАЙОН»

	№

п/п
	ФИО
	Общественная организация
	Место работы
	Населенный пункт

	1
	Артемьева                     Людмила Владимировна

	Можгинская районная организация инвалидов
	пенсионер
	д. Водзя

	2
	Березкина                   Валентина Анатольевна
	Кандидатура Главы МО и Председателя Совета депутатов
	Кватчинский ДК, худрук; председатель Молодежного парламента
	Д. Кватчи

	3
	Вахрушев                               Павел Семенович
	Можгинская местная организация  Всероссийского общества слепых (ВОС)

	председатель Можгинской местной организации  Всероссийского общества слепых (ВОС)
	г. Можга

	4
	Загуменова                         Нина Павловна
	Кандидатура Главы МО и Председателя Совета депутатов
	пенсионер
	г. Можга

	5
	Казекова

Анна Гариповна
	Районный Совет ветеранов войны, труда вооруженных сил и правоохранительных органов
	пенсионер
	д. Ныша

	6
	Камашева                              Дилюса Дилесфировна
	Национально-культурная автономия татар г. Можги и Можгинского района
	Директор ООО                  « Можга-Тур
	г. Можга

	7
	Ксенофонтова                  Галина Васильевна

	Можгинская районная организация инвалидов
	пенсионер
	с. Можга

	8
	Кубашев

Камиль Гарипович

	Можгинское отделение ТОЦ УР
	пенсионер
	г. Можга

	9
	Курков                                Валерий Павлович
	Можгинская межрайонная  общественная  организация инвалидов и ветеранов радиационных аварий и катастроф «Союз Чернобыль»
	пенсионер
	г. Можга

	10
	Логинова

Олеся Сергеевна
	ВОО «Молодая гвардия»
	Директор МКОУ ДО «ДДТ Можгинского района»
	г. Можга

	11
	о. Антонин                                  (Напольских)
	Кандидатура Главы МО и Председателя Совета депутатов
	Благочинный Можгинского округа Сарапульской и Можгинской епархии
	г. Можга

	12
	Пузанова
Надежда Георгиевна

	Общество русской культуры
	Русскопычасский ДК
	с. Русский Пычас

	13
	Романова                       Полина Трофимовна
	Кандидатура Главы МО и Председателя Совета депутатов
	пенсионер
	с. Б. Уча

	14
	Самсонова                      Надежда Вячеславовна
	Можгинский филиал удмуртской молодежной общественной организации «Шунды»
	Студентка Можгинского педагогического колледжа
	г. Можга

	15
	Сидорова                           Светлана Анатольевна
	Можгинское отделение Всеудмуртской ассоциации «Удмурт Кенеш»
	Директор МБУ «Можгинская межпоселенческая центральная  библиортека»
	г. Можга

	16
	Смирнова

Зоя Сергеевна
	Можгинское отделение Всеудмуртской ассоциации «Удмурт Кенеш»
	Корреспондент удм.редакции  можг.радио
	г. Можга

	17
	Тимиров                       Дмитрий Анатольевич

	МФРОО ВПЗ (Можгинский филиал региональной общественной организации воинов-пограничников запаса) «Патриоты границы»

	Гл. бухгалтер ООО                « Родина»
	д. Пазял

	18
	Усачёва

Елена Авенировна

	«Общество русской культуры»
	МУ Можгинский районный Дом культуры, ведущий методист
	 г. Можга

	19
	Усова

Екатерина Евгеньевна

	Совет женщин Можгинского района
	социальный работник
	д. Ст. Какси

	20
	Чувашов                                            Олег Анатольевич

	Кандидатура Главы МО и Председателя Совета депутатов
	Директор Пазяльской школы
	д. Пазял